UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 3  năm 2020
V/v Hướng dẫn Phòng chống

dịch bệnh COVID-19 tại nơi làm việc,

ký túc xá của người lao động

     Kính gửi:  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1133/BYT-MT ngày 09/03/2020 của Bộ Y tế về

việc Hướng dẫn Phòng chống dịch bệnh COVID-19 tại nơi làm việc, ký túc xá

của người lao động ( có 02 file văn bản kèm theo).

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh thực hiện những nội dung

sau đây:

1. Hướng dẫn Trung tâm y tế các huyện thị , thành phố phối hợp các đơn

vị liên quan hỗ trợ các cơ sở lao động trên địa bàn quản lý triển khai thực hiện

Hướng dẫn.

2. Tham mưu xây dựng kế hoạch triển khai ( có dự trù kinh phí) để báo

cáo Ban Chỉ đạo Phòng chống dịch bệnh COVID-19 của tỉnh bố trí nguồn lực

thực hiện; phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức tập huấn triển khai Hướng

dẫn cho người làm công tác y tế tại cơ sở lao động, người lao động và người sử

dụng lao động tại các cơ sở lao động, doanh nghiệp nhỏ và vừa, làng nghề và

các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh; Kiểm tra giám sát việc thực hiện công tác

phòng chống dịch tại cơ sở lao động, khu công nghiệp trên địa bàn.

3. Báo cáo kết quả triển khai và gửi về Sở Y tế để báo cáo Bộ Y tế theo

quy định.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - UBND tỉnh(b/c);

        - UBND các huyện thị, thành phố;

        - Sở Lao động TB&XH tỉnh;

        - Liên đoàn LĐ tỉnh;

        - BQL KCN;

        - TTYT các huyện thị, thành phố;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C 10.3).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-10T14:39:32+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-10T15:42:50+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-10T15:43:01+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-10T15:43:10+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-10T15:43:26+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!